

***Uczestnicy postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego  
znak sprawy; PI.271.1.2015***

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ I MODYFIKACJA**

***Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.***

***Prosimy o uwzględnienie w/w wyjaśnień oraz informacji w przygotowywanej ofercie.***

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu nieograniczonego na:

**„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości  
Sobienie-Jeziory, ulica Garwolińska”**

o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art.11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), Zamawiający działając na podstawie art. 38, ust. 2, informuje że zostały wniesione zapytania w trybie art. 38, ust.1 wyżej cytowanej ustawy dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ, tj:

***Pytanie nr 1:***

W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu nieograniczonego pn.:

**„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Sobienie-Jeziory, ulica Garwolińska”** prosimy o udostępnienie bardziej szczegółowych informacji odnośnie projektowanego oświetlenia (karty produktu/dokumentacji technicznej/projektu elektryki).

***Odpowiedź nr 1 :***

Oświetlenie terenu należy wykonać zgodnie z załączoną kartą katalogową, specyfikacją techniczną oraz schematem usytuowania lamp i kabla zasilającego latarnie.

***Pytanie nr 2:***

W przedmiarze robót Zamawiający wskazał wykonanie ogrodzenia ze słupków o średnicach nominalnych: 50/3,25mm (średnica zewnętrzna 60,3/3,2mm ) oraz 65/3,2mm (śr. zew. 76,1/3,2mm). Ze względu na nietypowość rur przewidzianych do wykonania ogrodzenia, ich koszt będzie dużo wyższy, niż w przypadku typowych ogrodzeń. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia ze słupków o mniejszych średnicach i cieńszych ściankach? Np.: Słupki narożne z rur o średnicy 60,3/2 mm, natomiast pośrednie z rur o średnicy 48,3/2 mm.

***Odpowiedź nr 2 :***

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie ogrodzenia ze słupków o mniejszych średnicach i cieńszych ściankach. Wskazane w przedmiarze średnice są obowiązujące i bezwzględnie wymagane.

***Pytanie nr 3:***

Na projekcie zagospodarowania widoczne są 4 furtki i 3 bramy. Prosimy o potwierdzenie, że do wykonania są jedynie 2 furtki, bez bram.

***Odpowiedź nr 3 :***

Do wykonania są tylko 2 furtki, jedna o wym. 120/150 cm przy budynku B i druga o wym. 120/200 cm wejście do kontenera centrali telefonicznej.

**Pytanie nr 4:**

Wg projektu zagospodarowania do wykonania jest 1000m<sup>2</sup> nawierzchni z kostki o gr. 8 cm oraz 385 m<sup>2</sup> nawierzchni z kostki o gr. 6 cm, natomiast wg przedmiaru do wykonania jest 1130 m<sup>2</sup> nawierzchni z kostki o gr. 8 cm oraz 166 m<sup>2</sup> nawierzchni z kostki o gr. 6 cm. Prosimy o wskazanie właściwej ilości robót oraz wskazanie nawierzchni wyłączonych z opracowania lub już wykonanych.

**Odpowiedź nr 4 :**

Do wyceny przedmiotu zamówienia należy przyjąć ilości nawierzchni z kostki betonowej i płyt ażurowych z załączonego do SIWZ przedmiaru.

**Pytanie nr 5:**

Czy wszystkie parkingi mają zostać wykonane z płyt ażurowych pasami o szerokości 0,4 m?

**Odpowiedź nr 5 :**

Tak, wszystkie parkingi mają zostać wykonane z płyt ażurowych pasami o szerokości 0,4 m (tylko pod koła parkujących pojazdów).

**Pytanie nr 6:**

Czy nasadzenia roślinności oraz zagospodarowanie „powierzchni biologicznie czynnych” wchodzi w zakres robót?

**Odpowiedź nr 6 :**

Nasadzenia roślinności oraz zagospodarowanie „powierzchni biologicznie czynnych” nie wchodzi w zakres robót. Po zakończeniu robót teren należy tylko uporządkować.

**Pytanie nr 7:**

Prosimy o załączenie specyfikacji technicznej dotyczącej oświetlenia.  
Prosimy o podanie mocy opraw oświetlenia?

**Odpowiedź nr 7 :**

W załączeniu specyfikacja techniczna dotycząca oświetlenia, karta katalogowa oraz schemat usytuowania lamp i kabla zasilającego latarnie, na podstawie których należy przygotować ofertę. Oprawy z gniazdem E27, żarówki LED 33 W.

**Wszystkie roboty związane z wykonaniem oświetlenia parkowego należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym w pozycjach 35 d. 3 i 36 d. 3 z przedmiaru.**

**Do wyceny zadania wymiary latarni oraz opraw należy przyjąć z załączonej karty katalogowej i Specyfikacji Technicznej.**

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, ponieważ w dokumentacji przetargowej – część techniczna nie zamieszczono specyfikacji technicznej dotyczącej oświetlenia, karty katalogowej latarni parkowej oraz schematu usytuowania lamp i kabla zasilającego latarnie Zamawiający uzupełnia dokumentację o następujące załączniki:

- 1) szkic usytuowania lamp i kabla - zał. nr 1,
- 2) karta katalogowa latarni i oprawy – zał. nr 2,
- 3) Specyfikacja Techniczna – zał. nr 3.

W/w załączniki należy uwzględnić przy przygotowaniu oferty przetargowej.

**WÓJT**  
Stanisław Wirtek

